
“Nerede Yaşam, 
Orada Somfy!”
Evinize hareket getiren motor ve kontrol
ürünleri
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“Nerede Yaşam,   
Orada Somfy!”
Neden? Çün kü Somfy’nin Ho me Mo ti on* tek no lo ji siy le evi niz de ki
tüm hareketli mekanizmalara ya şam ka ta bi lir si niz.
Be nim için fay da la rı ne ler dir? Ho me Mo ti on ile, evi niz hem   da ha
gü ven li hem de si zin için da ha da özel ha le ge lir. Da ha  faz la ya şam
ala nı ka za nır sı nız ve ener ji tü ke ti mi niz aza lır.
Ör neğin? Tek tuş la tüm panjurlarınızı aça bi lir si niz. Ara ba nı zın
için den ga raj ka pı nı zı ka pa ya bi lir, kol tuğu nuz dan ja lu zi ni zi ayar la -
ya bi lir  ve şez lon gu nuz dan kalk ma dan ve ran danız da güneşin tadını
çıkarabilir siniz.
Sonuç mu? Home Motion, hayatınızı ger çek ten kolay laş tırır!

* Home Motion: Evdeki panjur, perde, tente ve kapıların Somfy motorları, kumandaları ve otoma-
tik cihazları yardımıyla elektrikli olarak çalıştırılması sayesinde hayatınızın daha kolay, daha güvenli,
daha konforlu hale gelmesi... ve enerji tasarrufu.



SOMFY’DEN HOME MOTION

Daha fazla güvenlik
Home Motion ile sağlanan maksimum güvenliğin tadına hiçbir zah-
met çekmeden varabilirsiniz. Kapıların, garaj kapılarının ve panjur-
ların açılıp kapanmasını otomatikleştiren Somfy sistemleri, evinizi hem
kullanılması daha kolay, hem de kusursuz güvenliğe sahip bir hale
getirir.

Somfy’nin Home Motion sistemiyle: 

- tek düğmeye basarak, uzaktan kumandanız            üze-
rinden tüm eve giriş-çıkış noktalarını kapatabilirsiniz.
Bunu yapmak o kadar kolaydır ki, yalnızca birkaç
dakikalığına evden çıktığınızda bile bunu gerçekleş-
tirebilirsiniz.

- *panjurlarınız istediğiniz takdirde kendi kendine açılıp
kapanabilir Böylece siz yokken bile evde biri varmış gibi
görünür.

- bahçe kapınızı ve/veya garaj kapınızı arabanızdan çık-
madan açabilirsiniz.

Sık sık seyahat ederim. İşim nedeniyle
bazen birkaç gün evde olmam. Yola çıkmadan
önce tek tuşa basarak her şeyi kapatırım.
Uzaktan kumandamdaki “home” (ev)
düğmesine bastıktan sonra, her şeyin doğru
şekilde kilitlendiğini gösteren bir mesaj alırım.

Evden ayrılmadan önce, “presence
simulation” (varlık simülasyonu) programını
çalıştırırım. Uzakta olduğumda panjurlar,
ayarlanan saatte hareket etmeye başlar...
böylece ben binlerce kilometre uzakta bir
toplantıda olduğumda bile  yoldan geçen
herkes evde olduğumu düşünür.

Her şeyi daha da gerçekçi göstermek
için, panjurlar seçtiğim programa göre farklı
günlerde farklı zamanlarda hareket edebilir.

Ben evde yokken bile sanki biri varmış gibi görünüyor!
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*presence simulation (varlık simulasyonu)



Somfy’den ekstra güvenlik

• Radyo kontrollü uzaktan kumanda
(Somfy®Radyo Teknolojisi ) komutlarınızı
iletirken sürekli değişen bir kodla
korunmaktadır. Uzaktan kumandaya her
bastığınızda bu kumandanın 16 milyon
farklı kodu değişir. 

Bu yüzden, başka bir kumandayla
müdahale adeta imkansızdır!

• Yeni bir radyo kumanda sistemi
(io-homecontrol®), sahip olduğu
geribildirim özelliği sayesinde size nelerin
olup bittiğini söyleyerek, işlemin doğru
yapıldığını onaylar. Panjurlarınızı
görmeseniz bile onların doğru
kapandığından emin olabilirsiniz.

• “Presence simulation” (varlık
simülasyonu” programı, simülasyonun
daha gerçekçi olması için panjurların her
gün biraz daha farklı zamanlarda hareket
etmesini sağlamaktadır.

• Bazı uzaktan kumandalarda (mesela
Keytis’te), bir kod tuşlayabilirsiniz (tıpkı
cep telefonunuzdaki pin kodu gibi):
böylece uzaktan kumandanız kaybolsa
bile güvenliğinizden ödün vermezsiniz.
Ayrıca, kumandanın tuş kilidini
kullanarak, tuşlara yanlışlıkla basılmasını
önleyebilirsiniz.

Keytis 4 Home io 3



Mobilyaları korumak için, neyse ki motorlu
panjurlar var! Güneye bakan oturma
odamda, güneş sensörü panjurları bol güneşli
günlerde inmelerini sağlar. Bu özellik, evde
olmadığım zamanlarda gerçekten çok kul-
lanışlı!

Bilgisayarımda çalışırken ve güneş
ekranımda yansıdığında, uzaktan kuman-
damı kullanarak jaluzimin aralıklarını tam
istediğim şekle getirebilirim. Gözlerimin yorul-
mamasını sağlayacak kadar ışık alabilecek
şekilde onları ayarlayabilirim.

İnsanların içeriyi görmesini önlemek için
uzaktan kumandamdaki “my” (benim) düğ-
mesini kullanarak panjurları en çok kul-
landığım pozisyona getirebilirim.

Nerede olduğum fark etmeksizin, ister evde ister işte, oturma odam gün ışığına
göre kendini ayarlayabilir. 

SOMFY’DEN HOME MOTION

Daha fazla gizlilik
İç veya dış jaluziler, katlamalı veya plise perdeler, panjurlar... pek çok farklı türde güneşlik ve perdeler
giderek iç dekorasyon dünyasında daha fazla önem kazanıyor. Bu perde ve güneşlikler, Somfy
otomatik sistemleri sayesinde çağdaş tasarımın gereklerini karşılayacak ve kolayca kilit bir rol
oynayabilecek şekilde, evinizin her odasında gündüz veya gece fark etmeksizin günün her saatinde
konfor ve gizlilik sağlamak amacıyla tasarlanmaktadır.

Somfy’nin Home Motion sistemiyle:

- perdelerin ve güneşliklerin konumunu değiştirerek  yaptığınız her iş için en uygun
görsel konforu elde edebilirsiniz: televizyon seyrederken, kitap okurken ve
bilgisayarınız karşısından çalışırken...

- gün ışığını sonsuz şekillerde yönlendirebilirsiniz, o andaki istek veya ihtiyaçlarınıza
uygun ortamı oluşturabilirsiniz.

- başkalarının içerisini görmesini engellersiniz.

- mobilyalarınızı, tablolarınızı, evdeki bitkilerinizi ve her türlü nesneyi güneş ışığından
korumak için farklı program seçeneklerini kullanabilirsiniz: mesela jaluzilerin
aralıklarını ayarlayabilir; panjurları yarım kapatabilirsiniz. 

- farklı ekipmanları çalıştırmak için aynı uzaktan kumandayı kullanabilirsiniz  (perdeler,
güneşlikler, panjurlar ve hatta ev sinemanızın perdesini).
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• Son derece hassas
aralık ayarı için tasarla-
nan uzaktan kuman-
dayı (Telis Modulis RTS)
kullanarak jaluzinizden
süzülen ışık miktarını
ayarlayabilirsiniz. 

• Panjurları, yaptığınız
her farklı iş için daima
doğru miktarda ışık
almanızı sağlayacak
şekilde otomatik olarak
ayarlayan “senaryolar”
(Impresario Chronis RTS
uzaktan kumandası ile)
programlayabilirsiniz.

• Yalnızca tek dokunuşla,
“my” (benim) tuşunu
kullanarak yatak
odanızdaki panjurları
aralayabilir ve güne hoş
bir başlangıç yaparsınız. 

Somfy’den 
tam gizlilik

Telis Modulis 
Soliris RTS



Balkonunuz, bahçenize tepeden bakan terasınız ya da verandanız
tüm yıl boyunca yaşanacak hoş mekanlara dönüşebilir. Somfy
motorları ve otomasyonlarını kullanarak bütün bu mekanları aile-
nizle ve dostlarınızla paylaşmaktan hoşlanacağınız gerçek odalara
dönüştürebilirsiniz.

Somfy’nin Home Motion teknolojisiyle:

- güneş yükseldikçe tenteniz otomatik olarak açılır, böy-
lece terasınız daima ideal aydınlık ve ısıya sahip olur. 

Siz uzakta olduğunuzda bile, rüzgar veya yağmur baş-
larsa, kumaş ve mekanizmayı korumak amacıyla tente
yeniden toparlanır.

- verandanızın sıcaklığını otomatik olarak ayarlamak için
onu koruyan güneşlik ve panjurların açılış ve kapanışını
programlayabilirsiniz.

- verandanızın tadını tüm yıl boyunca çıkarabilirsiniz,
veranda ve bahçe ışıklarınızı, ve hatta tente mekaniz-
masına entegre ısıtma sistemini tek bir uzaktan kuman-
dayla kullanabilirsiniz.

- tenteleriniz daha uzun süre dayanacak, çünkü motor
onları daha yavaş ve hassas bir şekilde açıp kapayacaktır.

Yaz mevsiminde, sensör sayesinde hava
güneşli olduğunda tente otomatik olarak
açılır. Hava durumu nasıl olursa olsun, veran-
dam her zaman kusursuz olacaktır.

Akşam üzeri, uzaktan kumandaya tek doku-
nuş verandanın ışıklarını yakmaya    yete-
cektir. Günler kısaldığında bile         dışarıda
uzun akşam saatlerinin tadını çıkarabiliriz.

İlkbaharda  ve sonbaharda, hava biraz
soğuduğunda, tentenin altına monte
edilen ısıtma sistemini çalıştırabilirsiniz...
böylece, hoş ve sıcak bir ortamda akşam
yemeğimizi yiyebiliriz!

Somfy ile verandam: her mevsimde bir zevk
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SOMFY’DEN HOME MOTION

Daha fazla yaşam alanı



Somfy’den ekstra yaşam alanı

•İlk %100 bağımsız, kablosuz, pilsiz
güneş sensörü olan Sunis
WireFreeTM RTS sensörünün veranda
tentenizi çalıştırmasına izin verin. Bu
sensörü evinizin cephesinde
istediğiniz yere monte edebilir ve
güneş ışığına duyarlılığını
ayarlayabilirsiniz.

•Kasetli tenteler için özel olarak
tasarlanan Orea RTS motorunun ve
Eolis RTS rüzgar sensörünün tentenizi
en uygun koşullarda çalıştırmasına

izin verin.

•Tenteyi, tentenin altına monte edilen
ışığı ve ısıtma sistemini aynı uzaktan
kumandayla yönetebilirsiniz.

•Hem yaz hem kış mevsiminde
verandanızın ısı kontrolünü sensörler
gerçekleştirir.

7Eolis RTS sensor

Sunis RTS sensor



Günümüzde otomasyonlar, daima doğru ısıya sahip ve çevreye saygılı bir evde yaşayabile-
ceğiniz anlamına gelir! İçerisiyle dışarısı arasındaki ısı alışverişini azaltarak, güneşten koruma
ve otomatik panjurlar yoluyla mükemmel bir konfor derecesi elde edilirken, aynı zamanda
çok daha fazla enerji tasarrufu sağlanmaktadır. Ekoloji bakımından harikadır... ve sizin için
de harikadır!

Somfy’den Home Motion ile:

- evinizdeki veya kış bahçenizdeki panjurları, perdeleri ve tenteleri          pro-
gramlayarak, bu sistemlerin hava değişikliklerine göre açılıp kapanmasını
sağlayabilirsiniz. 

- evinizi ve kış bahçenizi yaz mevsiminde ısı dalgalarından ve kış mevsiminde
dondurucu soğuklardan koruyabilirsiniz.

- otomatik sistemler, enerji ihtiyacınızı azaltarak ısıtma ve havalandırma için
enerji tasarrufu elde etmenizi sağlar*.

*klimadan %28, ısıtmadan %10’a kadar tasarruf sağlayın. 
Avrupa Güneşten Koruma Örgütü’ne (Brüksel) göre

Kış, akşam saat 17.00, panjurlarım gün sonunda bizi soğuktan korumak için otomatik
olarak kapanmaya programlanmış. Böylece, evin ısıtma faturası daha düşük olacak. 

Yaz, panjurlar havanın ısınmaya başladığı sabah 10.00’da otomatik olarak kapanarak evi
serin tutar. Klima sisteminiz daha az elektrik tüketir!

Hem kış hem de yaz mevsiminde panjurlarım tasarruf
etmeme yardımcı oluyor

8
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SOMFY’DEN HOME MOTION

Daha fazla enerji tasarrufu



* Yaz mevsiminde pencereler açık-
ken, panjurların açık aralık konu-
muna dönmelerini sağlamak için
tüm yapmanız gereken “my”
(benim) düğmesine basmaktır.
Böylece, doğal bir havalandırma
oluşturarak evinizi serinletebile-
ceksiniz.

* Güneş takip fonksiyonunu bir defa
programladıktan sonra, tüm pan-
jurlarınız her akşam otomatik ola-
rak kapanacaktır.

* Kış bahçenizde perdelerinizin yöne-
timini sensörlere bırakarak hem
yaz hem de kış mevsiminde daha
fazla konfor elde edebilirsiniz.

Somfy’den ekstra enerji tasarrufu
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Yeni binalar ve yeniden modellen-
dirmeye yönelik Somfy motor ürün
yelpazesi çok geniştir. Bunların her
biri, çalıştırdığı ekipman için özel ola-
rak tasarlanmıştır. Örneğin:

- tente motoru, kumaşa zarar ver-
memek için hassas bir şekilde çalış-
maktadır,

- bir panjur motoru, bir engelle karşı-
laştığında veya donduğunda oto-
matik olarak durur,

- ana kapı motoru, izinsiz içeri girmek
isteyen olduğunda kapının kapalı
kalmasını sağlar,

- perde motorları özellikle sessizdir,

- bir raylı perde motoru, perdeyi çek-
tiğinizde hasar görmesini engelle-
mek amacıyla elle de kullanılabilir.

- dış jaluzi motoru, hem jaluzilerin
açılmasını ve kapanmasını hem de
lamel aralıklarının yönünü ayar-
layabilir.

Tübüler motor

Yana açılan bahçe kapıları için kanat motorizasyonu

Önce, motorlar...

Somfy’den Home Motion: benzersiz ve ku
Evinizdeki tüm panjurları, perdeleri, tenteleri ve kapıları uyumlu bir şekilde 

hareket etmesi için Somfy, motorlarını, kumanda ünitelerini ve otomasyonlarını 

kullanmaktadır.
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... Sırada, kumandalar ve otomatik aygıtlar

Kumandalar
Kumandalar, evinizdeki motorlu sistemleri açan, kapatan ve yönlendiren kon-
trol sistemleridir.

İki tür kumanda ünitesi arasında seçiminizi yapabilirsiniz:

- Duvara monte kumanda ünitesi. Genellikle ürünün veya sistemin
yakınında duvarda yer alan bu kumanda ünitesi, radyo dalgası veya
kablolu olarak elektrikle çalışmaktadır.

- Uzaktan kumanda ünitesi. Bu üniteyi kullanarak sisteminizi uzaktan, evin
herhangi bir yerinden kumanda edebilirsiniz. Uzaktan kumanda üniteleri
kablo tesisatı gerektirmez; komutlar Somfy akıllı radyo teknolojileri yoluyla
iletilir.

Otomatik sistemler
Evinizde açılma ve kapanma fonksiyonlarını planlayabilir ya da otomatik olarak
sensörleri görevlendirebilirsiniz.

Programlama fonksiyonunu kullanarak planlayın

Bu fonksiyon, sistemi otomatik olarak çalıştırmanızı sağlamaktadır: hiç-
bir şey yapmanıza gerek kalmamaktadır.

Örneğin:

- Açma ve kapama işlemlerini panjurlarınız için önceden belirlediğiniz
zamanlarda gerçekleştirebilirsiniz.

- Otomatik kapanma özelliğinden yararlanarak, “güneş takip fonksiyonuyla”
panjurların akşam üzeri kendiliğinden kapanmasını sağlarsınız. 

Sensörlerin görevlendirilmesi

Somfy sensörleri, evinizin iklimde görülen değişikliklere; rüzgar,
güneş, ısı ve yağmur koşullarına akıllı bir tepki göstermesini sağ-
lamaktadır. 

Örneğin:

- rüzgar sensörü tentenizi harekete geçirerek, tente kumaşının rüzgar
nedeniyle yırtılmasını önler.

- iç mekan güneş sensörü panjurlarınızı indirerek ya da jaluzinizin boşluğunu
ayarlayarak evinizin yaz mevsiminde serin kalmasını ve benzer koşulları
sağlar.

ullanımı çok kolay

Motorlu veya otomatik – fark nedir?

MOTORLU
Bir ekipman ünitesi (panjur, tente,
vb.) bir motor ve kumanda ünite-
siyle kullanıldığında motorludur.

OTOMATİK HAREKET
Bir ekipman ünitesi (panjur, tente,
vb.) bir motor, kumanda ünitesi ve
güneş sensörü, zamanlayıcı, vb. gibi
aygıtlarla kullanıldığında otomatiktir.
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Dünya çapında 4 000 000’dan fazla sisteme
monte edilen ünitelerle, RTS artık ev için güvenli
radyo kumandası bakımından mutlak başvuru
noktası haline gelmiştir. Kullanımı kolaydır ve

RTS motorları ile kumanda üniteleri tamamen uyumludur.

RTS’nin montajı basittir: motor ile kumanda ünitesi arasında
kabloya gerek duyulmaması, montajın daha çabuk ve
kolay yapılmasını sağlamaktadır.

RTS hayatı kolaylaştırır: engelsiz alanda 200 m’lik ve 2
beton duvar karşısında 20 m’lik menziliyle, her odada
yeterli kontrol sağlayacak kadar güçlüdür. 

RTS emniyetlidir: 16 milyon kombinasyonlu güvenilir ve
değişken kod sistemi, RTS kumanda ünitesini tamamen
güvenli hale getirmektedir. Dar bant genişliği, telefon,
televizyon, wi-fi, Bluetooth ve benzeri başka sistemlerin
parazitlenmeye yol açmasını önlemektedir.

RTS sizinle birlikte gelişir: ihtiyaçlarınız değiştikçe,      mev-
cut kurulumunuzu değiştirmeden yeni uzaktan kumandalı
ve otomatik sistemleri ekleyebilir veya          mevcut olan-
ları değiştirebilirsiniz.

Somfy’den Home Motion: Birlikte yaşama

Somfy Radyo Teknolojisi ®

- Radyo kumanda sistemi, Somfy’e
özeldir.

- Evinizdeki tüm panjurları, tenteleri,
perdeleri, bahçe kapıları ve garaj
kapılarını kumanda eder.

- Uzaktan kumandadan motorlara,
otomatik sistemlere ve sensörlere
komutları iletir.

Radyo teknolojisi, evinize zamanla yeni ekipmanlar eklemenize olanak sun-
maktadır. Örneğin, önce panjurlarınızı, daha sonra da tentenizi veya garaj
kapınızı otomatik hale getirebilirsiniz. Mevcut bir kablolu sistemin kumanda nok-
tasını bir radyo alıcı ünitesiyle değiştirerek, merkezi bir uzaktan kumandanın fay-
dalarından yararlanabilirsiniz. Kablosuz olması, montajın daha hızlı ve kolay
yapılmasını sağlayarak, radyo çözümünün tercih edilmesi için bir neden daha oluş-
turur!  Üstelik uzaktan kumanda, iç mekan yerleşiminizdeki değişikliklere uyar-
lanabilir. Duvarlara zarar vermeden yeni kumanda noktaları ekleyebilir ya da bunları
kaldırabilirsiniz. 

Somfy, 15 yılda radyo teknolojileri alanında eşsiz bir ustalık bilgisi edinerek; yeniden
tasarlanan veya yeni inşa edilen binalar için akıllı teknolojilerin tüm avantajlarını sunmaya
başladı.
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İnşaat dünyasının önde gelen üreticilerince
geliştirilen ve paylaşılan yeni bir radyo iletim
protokolü olan  io-homecontrol® size radyo
teknolojisinin tüm avantajlarını ve her şeyin

ötesinde yeni bir yönetim konforunu sunar. 

io-homecontrol® tüm evi kumanda eder: tek bir uzaktan
kumandayla, evinizdeki tüm kapı ve pencereleri: panjurları,
garaj kapısını, iç ve dış perdeleri, ana kapıyı...hatta çatı
pencerelerini, ısıtma, klima, aydınlatma, vb. kumanda
edebilirsiniz.

io-homecontrol® size geri bildirim sağlar: İlk defa, uzaktan
kumanda yapılmakta olan hareketinin durumunu belirterek
komutun doğru şekilde gerçekleştirildiğini denetlemektedir:
bu işlem, evin diğer tarafında dolaşmadan oradaki
panjurun düzgün şekilde kapanıp kapanmadığını öğrenmek
istediğinizde çok işe yaramaktadır! 

io-homecontrol® tamamen güvenlidir: komutlarınız,
otomatik olarak seçilen üç frekanstan en iyisiyle
iletilmektedir. 

Her montaja özel şifreleme dizini, sahtekarlığa karşı tam
koruma sağlamaktadır. 

Daha fazla bilgi için web sitesini ziyaret ediniz:
www.iohomecontrol.com

ası kolay teknolojiler!

Kablolu teknoloji – Yeni binalarda, Somfy Kablolu

Teknolojisi, kumanda ünitelerini duvarlara çekilen

elektrik kabloları yoluyla motorlara bağlamaktadır. Ancak, kablolu

bir montajı radyo kumandalı sisteme dönüştürerek kablosuz

kumandanın konforundan da yararlanabilirsiniz.

io-homecontrol®

- Radyo kumanda sistemi, inşaat
sektöründeki diğer önde gelen
markalarla paylaşımlıdır.

- Tüm evi kumanda eder: tüm kapı
ve pencereleri, çatı pencerelerini,
ısıtmayı, aydınlatmayı, havalan-
dırmayı, vb. 

- Komutları uzaktan kumandadan
motorlara, otomatik sistemlere ve
sensörlere iletir + uzaktan
kumandaya geri bildirim sağlar.
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Somfy’nin “akıllı” teknolojileri sayesinde, Home Motion’ın;
güvenlik, konfor ve enerji tasarrufu faydalarından yarar-
lanabilirsiniz. Ayrıca, yaşam tarzınız değiştikçe evinize
veya dairenize yeni değerler katabilirsiniz.

Somfy’den Home Motion’ın
avantajlarını seçin...

İster yenilenecek bir ev, yeni bir daire, yapılacak bir kış
bahçesi veya teras olsun,  isterse hazırda bulunan basit bir
panjur veya garaj kapısı, hepsi elektrikli hale getirilebilir...
Projenize nelerin dahil olduğu fark etmeksizin, Somfy oto-
matik sistemleri size tam olarak ihtiyaçlarınızı karşılayan
çözümler sunmaktadır.

Projeniz ne olursa olsun...

Somfy’den Home Motion: Siz ve projeniz
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10 NOKTALI KALİTE SÖZLE MESİ: 

- partnerler ekibi

- yerel servis

- proje çalışması ve kişisel tavsiye

- kesin tamamlama tarihleri

- satın alma zorunluluğu olmaksızın, detaylı bir

ücretsiz maliyet keşfi

- kusursuz güvenliğe sahip bir montaj

- sistemli bir şekilde işletmeye alma ve        açıkla-

malar

- genişletilmiş garanti teklifi

- etkin bir satış sonrası servis hizmeti

- ev otomasyonu konusunda tanınmış bir       ulus-

lararası partnerden kalite güvencesi.

Öğrenmek istediğiniz ne olursa olsun, Somfy Müşteri
Hizmetleri ile iletişim kurabilirsiniz. Ayrıca,
www.somfy.com.tr, adresindeki web sitemizi ziyaret ederek
şunları bulabilirsiniz: 

-Home Motion ile ilgili anlaşılır ve sade bilgi
- projenizi hazırlamanıza yardımcı olacak tavsiyeler
- bir Somfy Partneriyle nasıl iletişime geçebileceğinizin
ayrıntıları.

Telefon ve internet yoluyla Somfy öne-
rileri...

Somfy Partnerleri, Somfy tarafından seçilen ve eğitilen
bağımsız uygulamacılardır. Onlar, Home Motion part-
nerleridir. Projenizin başarılı bir şekilde tasarlanması,
gerçekleştirilmesi ve kontrol edilerek tamamlanması için
hazırlanan Kalite Sözleşmesi, partnerlerin işlerine
bağlılığının kanıtıdır.

Uzman uygulamacı ağı.
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PANJURLAR > MOTORLAR

MOTORLU PANJURLARIN
AVANTAJLARI 
Her şeyi tek tuşla kilitleyin 
Her panjuru ayrı ayrı kontrol etmek
yerine, yalnızca uzaktan kumandanın
tuşuna basın. Tüm panjurlar birlikte
kapanır ve yalnızca birkaç dakikalığına
bile evden ayrıldığınızda onları kapat-
manız sorun olmaz. Kendinizi evinizde
daha güvenli hissedeceksiniz! 

Evde biri varmış gibi görünmesini sağlar 
Uzunca bir süre evde olmayacaksanız,
panjurlarınızı sanki siz evdeymişçesine
çalışacakları şekilde ayarlayın. Hatta
onların farklı günlerde farklı zamanlarda
hareket etmesini de sağlayabilirsiniz.

Enerji tasarrufu 
Kışın, geceleyin, panjurlarınız otomatik
olarak kapanarak pencere yalıtımına
katkıda bulunur. Isıtma faturalarından
%10 kadar kar edebilirsiniz. 
Yaz mevsiminde, güneşli günlerde panjur
inerek içeriyi serin tutmanızı ve mobi-
lyanızı güneşten korumanızı sağlar. 

Panjurların korunması 
Bir engel mi çıktı? Motor hemen durarak
panjurların zarar görmesini engeller.
Panjurlarınız donma nedeniyle kapalı
kalsa da, motor onlara zarar vermeyecek-
tir. Tüm yıl boyunca 
problem çıkarmadan çalışarak panjur-
larınızı daha uzun süre kullanmanızı sağ-
layacaktır.
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Farklı panjur türleri

Üç ana panjur türü bulunmaktadır: 

Kurulum ve Somfy motorunun kullanımı

Eski veya yeni, tüm panjurlarla uyumlu olan Somfy motorları, panjurun açılıp,
toplandığı boruya entegre edilmektedir.

Sonra, bir elektrik kaynağına bağlanmaktadır. 

Duvara monte, kablolu bir kumanda ünitesi, uzaktan kumanda veya otomatik
sistemlerle çalıştırılabilirler.

Aşırı ısınma durumunda elektriği kesen bir termal koruma anahtarına ve panjur
dilimleri donduğu takdirde her hareketi (aşağı veya yukarı) engellemek için
otomatik kapanma özelliğine sahiptir. 

Detay panjur,     yeni binalar
için
kutu, duvar bölmesinin içine
tamamen gizlendiği için
panjur doğal ve şık bir

şekilde yerine oturmaktadır. 

Dıştan takma panjur 
panjur, pencere çerçevesinin
dışına yaslanır ve farklı renk-
lerde üretilmesi sayesinde
binanızın cephesiyle uyum
sağlar. 

Monoblok panjur
pencere ve panjur, tek bir
blok halinde birlikte gru-
planmaktadır. 

Panjurlar, farklı dilim boyut-
larıyla, tercihe, iklime, mimariye, vb.
göre PVC veya alüminyumdan üretil-
miş olarak sunulmaktadır.

Dilim seçimi şu noktalar nedeniyle
kilit önem taşımaktadır: 

- basınca karşı mekanik dayanıklılık

- kırılmalara karşı dayanıklılık

- termal ve akustik yalıtım.

Panjurlar, dış zorlanmalara karşı sert
askı ile monte edilerek daha güvenli
hale getirilebilmektedir.

PANJURLAR İÇİN SOMFY MOTORLARI

Oximo RTS
- Entegre radyo alıcılı motor

- Her tür panjur için tasarlanmıştır.

- Panjurun en yüksek ve en alçak ayar-
larını otomatik olarak ayarlayarak,
daima toplam açılma ve mükemmel
kapanma işlemi gerçekleştirir.

- Panjuru kapatırken, bir engel çıktığı
takdirde otomatik olarak durarak
geriye katlanır ve böylece panjurun-
zarar görmesini engeller. 

- Sık kullandığınız “my” (benim) pozi-
syonu seçmenize izin verir.

- Kablosuz (RTS ve io-homecontrol® ile
uyumlu) versiyonla sunulmaktadır.

Altus 50 RTS
- Evrensel entegre radyo alıcılı motor.

- Sık kullandığınız “my” benim pozisyonu
seçmenize izin verir.

entegre alıcılı radyo motor

panjur

elektrik
bağlantısı

Delik 
pozisyonu
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Somfy motorun montajı
ve kullanılması

Somfy motoru ve onun RTS modülü
bir kutu içine yerleştirilmektedir. 

Net lamel ayarı yapmayı sağlayan bir
uzaktan kumanda veya güneşli
havada jaluzi otomatik olarak döndü-
ren bir güneş sensörü, ya da rüzgarlı
havada jaluziyi toplayan bir rüzgar
sensörü ile kumanda edilebilir.

DIŞ JALUZİLERİN
FAYDALARI
Işıkla oynayın
Kullanımı sıkıcı olan çirkin zincirler
yerine, jaluzinizi indirmek veya
kaldırmak için tüm yapmanız gere-
ken bir düğmeye basmak. Uzaktan
kumandanın hareketli düğmesiyle,
jaluzinin boşluklarını doğru mik-
tarda güneş alacak şekilde tam
istediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. 

Sonuç: Jaluzinizi gerçekten de en
iyi görsel konforu ve gizliliği elde
edecek şekilde kullanırsınız. 

Serin tutun
Elektrikli jaluziniz, güneş ışığına
otomatik tepki verebilecek şekilde
programlanabilir. Yaz mevsiminde,
jaluzinin dilimleri evin içini ısıdan
koruyacak şekilde kendilerini ayar-
layabilir.

Evinizin şık görünmesini sağlayın
Nazik ve hassas motorlar jaluzinizi
korumaktadır. Evinizin cephesi artık
daha uzun bir süre daha iyi
görünecektir!

Farklı dış Jaluzi tipleri

İki tip bulunmaktadır: 

Lamelleri katlanarak
toplananlar (gelenek-
sel jaluzilerde olduğu
gibi),  

Panjur gibi toplanan-
lar, bir borunun
etrafına  sarılarak. 

Panjurlar genellikle alüminyumdan
yapılmakta ve düz, bombeli, geniş ya
da dar olabilmektedir. 

Dış jaluziler, özellikle modern cephe-
lerin tasarımına iyi bir katkıda bulun-
maktadır.

DI  JALUZİLER İÇİN
SOMFY MOTORU:

Orienta
- Jaluzileri 25 m2 ye kadar nazik bir

şekilde kaldırır ve indirir

- Lamellerin ayarlanmasını sağlar.

- Sık kullanılan ve “my” (benim)adı
verilen bir dilim pozisyonu pro-
gramlanmasına izin verir.
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motorRTS radyo modülü

jaluzi lamelleri

elektrik
bağlantısı



DI  STOR PERDELER  İÇİN SOMFY
MOTORLARI

Altea RTS
- Bazı dış storlar, rüzgara dayanıklı tentelerde,

kumaşın daima düzgün gerginlikte olmasını
sağlamak için entegre bir radyo motor özel ola-
rak tasarlanmıştır.

- Sık kullanılan pozisyonun “my” (benim) tuşunda
programlanmasına izin verir.

Altus 50 RTS 
- Dış stor perdeleri çalıştırmak için entegre radyo

kumandalı, yüksek hızlı bir motor kullanıl-
maktadır. 

- Sık kullanılan “my” (benim) pozisyonu pro-
gramlanmasına izin verir.

- Kablolu versiyonu (Wired technology) bulun-
maktadır.

Altus 40 RTS 
- Cepheye gizli entegrasyon için küçük kutularda

entegre radyo alıcılı motor uygundur. 

- Sık kullanılan “my” (benim) pozisyonu 
programlanmasına izin verir.

Somfy motorun montajı
ve kullanılması

Stor perdeler için Somfy motoru
sarmal boru şeklindedir. Kumaşın
sarıldığını borunun içine dışarıdan
görünmeyecek şekilde entegre
edilmektedir.

Bir elektrik kaynağına bağlanır.

Kontrol ünitesi, uzaktan kumanda
veya yağmur, rüzgar ve güneş
sensörleriyle çalıştırırlar.

MOTORLU DIŞ STOR 
PERDELERİN FAYDALARI
Yerinizden kalkmadan onları kullanın 
Artık çevrilmesi gereken çirkin zincir meka-
nizmaları yok! Motorlu stor perdenizi dile-
diğiniz gibi indirmek veya kaldırmak için tüm
yapmanız gereken uzaktan kumandanızın
düğmesine basmak. 

İç mekanınızı koruyun
Bir güneş sensörü, siz orada olmadığınızda bile
güneşli havalarda perdelerinizi otomatik olarak
indirir. Mobilyalarınız ve bitkileriniz korunur.

Rüzgar – sorun değil!
Motorlu ve rüzgara dayanıklı dış perdeniz, rüz-
garlı havalarda bile sizi güneşten korur. Kumaş,
daima düzgün şekilde gergin tutularak, hasar-
dan korunur; hem perdelerinizin daha iyi görün-
mesini, hem de daha az endişelenmenizi sağlar. 

Farklı dış stor perde
tipleri

Dış stor perdeler,
cepheye tam olarak
uyacak şekilde
gizlenebilir. 

Rüzgara dayanıklı dış
perde
Rüzgarlı havada bile
screen kumaşı
kusursuz sıkılıkta

tutulmasını sağlayarak güneşten
korunmanızı sağlar.

Kutulu dış perde 
Kullanılan kumaşın
özelliği sayesinde
(screen kumaşı)
güneş ışığına karşı

optimum koruma sağlanır.

Kumaşın seçimi, ısının iletilme,
yansıma ve emilme şeklini etkilediği
için önemli bir konudur.

Üç tip bulunmaktadır: 
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Entegre radyo alıcılı motor

elektrik
bağlantısı

kumaş



FİLMLERİNİZİ SİNEMA KEYFİNDE SEYRE-

Kanepenizden 
Artık etrafta dolaşmak yok! Kanepenizden
kalkmadan ekranı aşağı çekebilir, gölgelikleri
indirebilir, ışıkları kapatabilir ve ekranda
güneşin yansımasını engelleyebilirsiniz. Filmi
izlemek için ne kadar ışığa ihtiyaç duyduğu-
nuza karar vererek ideal ortamı oluşturabilirsi-
niz. 

Yalnızca tek uzaktan kumanda
Tüm sisteminizi tek bir uzaktan kumandayla
yönetebilirsiniz.

Birkaç tıklamayla perdeler, güneşlikler ve
panjurlar kapanmakta, ayrıca projeksiyon
ekranı da ses çıkarmadan inmektedir. Haydi
gösteri başlasın!
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PERDE VE JALUZİLER

MOTORLU İÇ
GÜNE LİKLERİN
AVANTAJLARI
Hayatı kolaylaştırır
Uzaktan kumandaya
dokunduğunuzda güneşlikleriniz,
ağır veya ulaşılması zor olduklarında
bile yukarı ve aşağıya doğru hareket
eder. Hatta daha da önemlisi,
koltuğunuzdan kalkmadan
projeksiyon perdenizi de
yönetebilirsiniz. Bir düğmeye bir
defa bastığınızda güneşlikleriniz
aşağı ya da yukarı hareket eder!

Daha güzel görünen bir ev
edinmenizi sağlar
Çirkin zincirler ve kordonlar
olmadan (bunlar küçük çocuklar
için tehlikeli olabilir), pencereleriniz
ve dekor en iyi şeklini koruyacaktır.
Perdeleriniz hassas bir şekilde
çalışacağı için, daha uzun süre
dayanacak ve estetik görünümünü
koruyacaktır. 

Mobilyanızı güneşten otomatik
olarak koruyun
Perdeleriniz, mobilyanızı güneşin
zararlı ışınlarından korumak için
otomatik olarak harekete geçer.



Farklı perde ve jaluzi çeşitleri

PERDE VE JALUZİLER İÇİN SOMFY MOTORLARI

Somfy motorun kurulması ve kullanılması
PERDE VE JALUZİLER ölçüye göre yapıldığı için, bunların motorlu olarak çalıştırılıp
çalıştırılmama kararı da satın alındıkları sırada verilmelidir. Somfy, pek çok perde
çeşidi için motor sunmaktadır.

Perde ve jaluzilerin motorları, bu sistemlerin üst kısmındaki metal kasaya yerleş-
tirilmektedir. Perde takıldıktan sonra, motor dışarıdan görülmez ve kusursuz bir
işçilik sunar. 

Motorun çalışabilmesi için bir elektrik kaynağına bağlanması gerekmektedir.
Ancak, son kuşak, pille çalışan motorlar da bulunmaktadır.

Glystro
- Raylı perdeler için motor
- Perdelerin elle açılması sisteme

zarar vermemektedir.
- RTS, Kablolu Teknoloji ve Akıllı

Kablo Teknolojisi ile
sunulmaktadır: A/V cihazları ile
kızılötesi uyumludur.

Altus 40 RTS
- Entegre radyo alıcılı motor.

Kompakt, özellikle küçük stor
perdeler için uygundur. 

Sonesse™ 30 RTS
- En sessiz entegre radyo alıcılı
motor.

Sonesse™ 50 RTS
- En sessiz entegre motor.
- Kablosuz Teknoloji ve Akıllı Kablo

Teknolojisi ile sunulmaktadır: A/V
cihazları ile kızılötesi uyumludur.

Roll Up WireFreeTM RTS
- Stor güneşlikler için %100 kablo-
suz motor.
- Pil işletimleri: elektrik kablolarına

gerek duymaz.
- Kızılötesi teknolojisiyle sunul-

maktadır.

Tilt WireFree™ RTS
- Jaluziler için %100 kablosuz motor.
- Jaluzilerin aralıklarını ayarlamak

için motor.
- Pil işletimli: elektrik kablolarına

ihtiyaç duymaz.
- Kızıl ötesi teknolojisiyle sunulur.

Concept 25
- Jaluzilerin lamellerini yükselt-mek,

alçaltmak ve yönlendirmek için
motor.

- Ana rayın içine tamamen
gizlenmektedir.

Cordlift WireFree™ RTS
- Balon/katlamalı güneşlikler veya

plise güneşlikler için %100 kablosuz
motor.

- Pil işletimli: elektrik kablolarına
ihtiyaç duymaz.

Concept 25
- Kumaş güneşlikleri nazik bir şekilde

kaldırmak ve indirmek için.
- Ana rayın içine tamamen gizlen-

mektedir.
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Sonesse™

Bir Somfy yeniliği: yeni bir sessiz
motor serisi
Çünkü iç mekan konforunda
sessizlik çok önemlidir.

WireFree™

Somfy’ye özel bir patent: yeni bir
%100 kablosuz, pille çalışan motor
serisi (2 yıla kadar ömür). Otomatik
güneşlikler ve perdeler hayatınızı
değiştirecek!

Perde ve jaluzilerin motorlu kullanımında yeni bir gelişme

5 çeşittirler: 

motor

Jaluzi lamelleri

Perdeler için motor Stor perdeler için motor Jaluziler için motor Kumaş güneşlikler için motor

Jaluzi, ahşap veya alüminyumdan
yapılmaktadır ve ışık miktarını
kumanda etmek için
yönlendirilebilen yatay lamellere
sahiptir. 

Katlamalı perde, kaldırıldıkça
birbirinin üzerine yerleştirilen geniş
yatay kumaş katlara sahiptir.

Plise perde, kaliteli kumaştan yapılır
ve akordeon şeklinde katlanır.

Stor perde (dekoratif kumaş) veya
screen (metalik tekstil veya cam
elyafı), bir boru etrafına sarılan
basit bir kumaş perdedir.

Düz perde, bir pencerenin ortasına
veya yanlarına yerleştirilen doğru
açılan tül ve güneşlik perdelerdir.

kutu



Situo RTS duvara monte kumanda ünitesi

- Bir tente veya panjuru lokal olarak kumanda etmek için idealdir.

- Her kumanda ünitesi tek bir parça ekipmanı (tente veya panjur) çalıştır-
maktadır.

- Kumanda ünitesi, pencere çerçevelerinin yakınında, kolayca ulaşılabilecek
şekilde monte edilir.

- Kaldırma, indirme ve durdurma fonksiyonları ile favori “my” (benim)
pozisyonu.

- RTS veya io-homecontrol® versiyonlarıyla sunulmaktadır.

Telis 1 RTS 

- Bir motorlu sistemi, yerinizden kalkmadan belirli bir mesafeden çalıştı-
rabilmeniz için radyo frekanslı uzaktan kumanda.

- Kaldırma, indirme ve durdurma fonksiyonları ile favori “my” (benim)
pozisyonu.

Bireysel kumandalar

Siz karar verin...
Somfy uzaktan kumandaları, komutlarınızı
tentelerinize, panjurlarınıza, güneşliklerinize
ve perdelerinize monte edilen motorlara iletir.
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KUMANDALAR VE UZAKTAN KUMANDALAR

Centralis UNO RTS kumanda, siste-
minizi kabloludan radyo kontrollü
sisteme dönüştürür.

- Uzaktan kumandayı kullanmanın
tadına varın.

- Merkezileştirme fonksiyonunun
kullanılmasını mümkün kılar.

- Kaldırma, indirme ve durdurma
fonksiyonları.

Mevcut kurulumu-
nuzu geliştirin

YENİLEME İÇİN İDEAL



Telis 4 RTS 

- 5 farklı motor grubuna kadar 5
kanallı radyo frekanslı uzaktan
kumanda.

- Bir veya birkaç odadaki perde
ve panjurları ayrı ayrı ya da
birlikte kumanda edebilirsiniz.

- Kaldırma, indirme ve durdurma
fonksiyonları ile favori “my”
(benim) pozisyonu.

Telis 4 Modulis RTS 

- İç ve dış jaluzilerinizin aralıklarını
tam olarak istediğiniz şekilde
ayarlayabilmeniz için top
düğmeli ilk uzaktan kumanda.

- 4 dış mekan jaluzisine kadar eş
zamanlı kumanda.

- Her kanalda kaldırma, indirme
ve durdurma fonksiyonları ile
favori “my” (benim)
yönlendirmesi.

Ayrıca: Telis Modulis Soliris RTS
olarak, Soliris RTS veya Sunis
WireFreeTM RTS sensörleriyle
ilişkili güneş fonksiyonunu
yönetmek için de
kullanılmaktadır.

Telis Composio RTS 

Evdeki tüm kapı ve pencereler için:

- Evinizdeki tüm perdeleri ve
panjurları, ihtiyaçlarınız
doğrultusunda gruplar (oda, kat,
grup, vb.) oluşturarak kumanda
edebilirsiniz. 

- Her gruba bir isim vererek, bunları
LCD ekranındaki konumuna göre
kolayca bulabilirsiniz.

- 20 adede kadar grup
oluşturabilirsiniz. Böylece, tam bir
düzen elde edersiniz!

- Her pencere ve grup için kaldırma,
indirme ve durdurma fonksiyonları
ile favori “my” (benim) pozisyonu.

- Güneş sensörü yoluyla güneş
fonksiyonu yönetimi.

- io-homecontrol® versiyonuyla da
sunulmaktadır.

Birkaç ekipmanı kumanda edin ve merkezileştirin

Somfy’e has bu nitelik,
özel bir fayda sağlamak-
tadır! “my” (benim), en

çok kullandığınız açılma konumunu
programlayarak, tek bir tuşla ulaşmanızı
sağlamaktadır. 
Programlanması ve değiştirilmesi
kolaydır: size daha fazla konfor
sağlamak için adeta sihir gibi çalışır!
Örnek: Bilgisayarınızda çalışırken daha
fazla görüntü konforu elde edecek
şekilde Jaluzinizi programlayabilirsiniz. 

“my” (benim) fonksiyonu
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JALUZİLERE ÖZEL

“Ben ve Telis Composio’m”

Bir dakikalığına
ayrıldığımda (mesela
çocukları okuldan almak
için), evin dört yanını
dolaşmama gerek
kalmadan tek düğmeye
basarak zemin kattaki tüm
panjurları kapatabilirim:
“zemin katım” grubuna ait
düğmeye basmam yeter.

Mobilyalarımı ve
dekorumu güneşten
korumak istersem,
yalnızca “Güney-Batı”
grubunu kapatırım!
Öğleden sonra güneş alan
tüm panjurları ve tenteleri
bu grupta programlarım!

İyi bir gece uykusu için,
yapmam gereken şey çok
kolay: tek düğme doku-
nuşuyla zemin kattaki ve
üst kattaki tüm panjurları
kapatırım: Bu seçenek
“Gece” grubumu oluşturur. 



Chronis Comfort RTS 

- Kablosuz programlanabilir
duvar kontrolü

- Her gün farklı bir program
seçilebilir: toplam açma,
toplam kapama veya favori
konum seçilebilir.

- Programlanan açma ve
kapama zamanları mevsimle
birlikte değişir.

- Ayrı ayrı veya grup halinde
açma kontrolü sağlar.

- “Security” (Güvenlik) modu,
evde olmadığınızda bile
evdeymişsiniz hissi uyandırır. 

Chronis Smart RTS 

- Kablosuz programlanabilir
duvar kumandası.

- Her gün farklı bir program
kullanılabilir. 

- Programlanan kapama
zamanları mevsimle birlikte
değişir.

- Ayrı ayrı veya grup halinde
açma kontrolü sağlar.

- “Security” (Güvenlik) modu,
evde olmadığınızda bile
evdeymişsiniz hissi uyandırır.

Chronis Easy RTS 

- Kablosuz programlanabilir
duvar kumandası.

- Günlük programlama:
Haftanın her günü aynı
açılma ve kapanma
zamanları.

- Program geçici olarak etkisiz
kılınabilir.

İlerisini planlayın...
Zamanlayıcı, düzenli olarak yapılan açma ve kapama
işlemlerinden kurtulmanızı sağlamaktadır. Kolay,
güvenilir ve her yaşam tarzına uygun olan bu
kontrol üniteleri evinizde daha fazla konfor ve güven-
lik sağlar.

Geleneksel zamanlayıcılar
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Yeni kuşak zamanlayıcılar

Sunis WireFree™ RTS

- Fotovoltaik pillerle çalışan bir dış mekan
güneş sensörü – kablolama veya akü
gerektirmez.

- Güneş ışığına duyarlılık, hiçbir araca gerek
duyulmadan birkaç saniye içinde
ayarlanabilir.

- Hem dikey hem yatay storlarda, jaluzilerde
ve panjurlarda kullanılır.

Sunis Indoor WireFree™ RTS 

- Bir iç mekan güneş sensörü, güneş ışığının
gücüne göre panjur veya stor perdelerin
açılıp kapanmasını kumanda etmektedir. 

- Panjurlar için güneş ve ısı versiyonları
bulunmaktadır.

Yetkilendirin...

Somfy sensörleri, evinizin iklim koşulların-
daki değişikliklere tepki vermesini sağ-
lamaktadır. Bu sensörler, ekipmanlarınızı
korumak, iç mekan ısısını düzenlemek ve
enerji tasarrufu sağlarken konforunuzu da
artırmak amacıyla açma ve kapama işlem-
lerini tetikler. Eviniz, kendi kendini yönetir!

Impresario Chronis RTS 

En sevdiğiniz ortam durumlarını senaryolar olarak
oluşturun, isimlendirin ve kaydedin. Böylece ihtiyaç
duyduğunuzda onlara manuel veya otomatik olarak
ulaşabilirsiniz. Her senaryoda, panjurlarınız veya
perdeleriniz aşağı ya da yukarı hareket edebilir ve
en sevdiğiniz “my” (benim) pozisyonuna geçer.

- Kapasite: 16 senaryo.

- Her senaryonun adını siz verebilirsiniz.

- Tek düğme dokunuşuyla, her an Otomatik/Manuel
fonksiyon programlamayı devralır.

- Güneş sensörüyle uyumludur.

- io-homecontrol® versiyonuyla da sunulmaktadır.

Kullanımı kadar görünümü de
hoş olan uzaktan kumanda
üniteleri 
Somfy uzaktan kumanda üniteleri
kullanışlı ve çekicidir. İç ve dış
mekanınızla mükemmel uyum için,
çeşitli zarif ve çağdaş tasarımlarla
sunulmaktadır.
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Pure Silver Loung Patio

“Ben ve Benim Impresario Chronis RTS’m”

Gün ışığının beni
uyandırması, ancak
çocukları uyandırmaması
için, yatak odamın
panjurlarının açılması,
çocuk odasının ise kapalı
kalmasını ayarlarım.

P a n j u r l a r ı ,
g ü n b a t ı m ı n d a
kapanmaları için
ayarladım: böylece yalıtımı
arttı ve nispeten soğuk bir
kış geçirsek de faturamız
%10 düştü.

Biz uzakta, tatildeyken,
zamanlayıcı panjurları ve
hatta tente ile verandadaki
ışığı çalıştırıyor. Böylece 
biz yüzlerce kilometre
uzaktayken bile kimse
tatilde olduğumuza
inanmıyor.  

Eolis 3D WireFree™ RTS

- Gizlenebilir ve kompakt

- Rüzgarın yarattığı harekete bağlı olarak
tenteler korunmaya alınmaktadır.

- Kablosuz sensör

- Uzun ömürlü pillerle donatılmıştır (5
yıla kadar).





ÖZET

TERAS TENTELERİ > MOTORLAR S30

TERAS TENTELERİ > UZAKTAN KUMANDALAR S32

TERAS TENTELERİ > OTOMATİK SİSTEMLER S33

KIŞ BAHÇESİ> OTOMATİK SİSTEMLER S34

Terasınız ve kış bahçenizde



Yerinizden kalkmayın!
Tente manivelasına veda edin!
Uzaktan kumandanızda tek bir
düğmeye basarak teras tentenizi açıp
kapatabilirsiniz; şezlongunuzdan
kalkmanıza bile gerek kalmaz.

Tenteyi koruyun
Çok mu rüzgar var? Hava sensörü,
tenteyi korumak için otomatik olarak
toplar. Bu durum, mekanizmanın ve
kumaşın daha uzun süre dayanmasını
sağlamaktadır.

Gölge ile güneş arasında seçiminizi
yapın
Güneş mi var? Güneş sensörü tenteyi
açarak hem terasınızı hem de evinizin
içini güneş ışığından ve ısıdan korur. 

Tüm yıl boyunca ek bir odanın tadını
çıkarın
Gece mi? Terasınızı ışıklandırın.
Soğuk mu? Tentenin altına
yerleştirilen ısıtıcıyı çalıştırın. Ve
bütün bunları tentenizin uzaktan
kumandasıyla gerçekleştirin.

TERASINIZ YA AM
ALANINA DÖNÜ ÜR

Motorlu teras tentelerinin avantajları

Evinizin kalbinde, terasınız ken-
dinizi rahat hissettiğiniz yer-
lerden birisidir. Kendi başınıza
veya arkadaşlarınızla, hem dış
mekan (hava, güneş ve açık
alan) hem de iç mekan (konfor,
korunma ve mahremiyet) özel-
liklerinden yararlandığınız yer
b u r a s ı d ı r .  
Home Motion sayesinde,
terasınızdan daha fazla keyif
alırsınız. Uzaktan kumanda,
hava durumu sensörleri, ısıtma,
aydınlatma... tüm yıl boyunca
tentenizle birlikte çalışan ekip-
manlar size daha fazla konfor
sağlar.
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TERAS TENTELERİ İÇİN SOMFY  MOTORLARI

Orea RTS 
- Kasetli, yarı kasetli, kılavuz raylı

tenteler için entegre radyo alıcılı
motor.

- Somfy tarafından kumaşın en iyi
şekilde korunması için tavsiye edilir.
Kasetin kusursuz biçimde
kapanmasını sağlar.

- Ayrıca, tenteyi her açtığınızda
kumaşın kusursuz bir şekilde
gerilmesini sağlar.

- Kablolu bir versiyonu (Wired
Technology) bulunmaktadır.

Altus RTS 
-Evrensel entegre radyo alıcılı motor.

-Katlanır kollu tenteler için uygundur.

LT CSI RTS
- Katlanır kollu tenteler için entegre

radyo alıcılı motor.

- Elektrikler kesildiğinde tenteyi elle
kullanabilmek için bir manuel
redüktöre sahiptir: böylece kendinizi
daha rahat hissedersiniz.

- Kablolu bir versiyonu (Wired
Technology) bulunmaktadır.

Somfy, her çeşit tentenin motorizasyonu
ve otomasyonu için çözümler
sunmaktadır. 

Motorun sarmal boru şekli, kumaşın
etrafına sarıldığı borunun içine rahatça
oturmasını sağlamaktadır. 

Motorun, çalışmak için bir elektrik
kaynağına bağlanması gerekir. 

Tente, duvara monte bir kumanda ünitesi
veya uzaktan kumanda ile yönetilebilir.

Sensörler, tentenin hava koşullarına göre
otomatik tepki vermesini sağlayabilir.

Motorun kurulması ve kul-
lanımı

Raylı tente
Kılavuz raylı tente, cam bir cephe (mesela veranda) üzerinde veya
terasa sabitlenmiş bir yapı üzerinde kendi kılavuzları içinde
çalışan bir tentedir. Verandaya kurulduğunda, bu tente etkin bir
şekilde ısı ve ışık ayarı sağlayabilir.

Kasetli tente
Tente için maximum koruma. Kasetli tente, koruyucu bir kutuyla
temin edilen katlanır kollu bir tentedir. Tente kapandığında, tente
kaseti kumaş ve tentenin kolları için tam koruma sağlar. Çok daha
kompakt versiyonların bulunması, tentenin sorunsuz bir şekilde
cepheye entegre edilmesini sağlayacaktır.

Yarım kasetli tente
Kumaş için en yüksek korumayı sağlar. Yarım kasetli tente,
kumaşı tamamen kaplayan kasete sahip katlanır kollu bir tente-
dir. Kumaş, kasetin içinde toplanarak UV ışınlarına ve neme karşı
korunur. Tente toplandıktan sonra kollar dışarıda kalır.

Katlanır kollu tente
Toplandığında, tente yalnızca basit bir kumaş saçak ile korun-
maktadır. Tentenin kötü havalarda zarar görmesini engellemek
için, dikkatli bir şekilde cepheye veya çatı saçağının altına yerleş-
tirilmesi gerekir. 

Farklı teras tenteleri

Dekorunuzu tamamlayacak 4 ana tente tipi bulunmaktadır.
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entegre radyo alıcılı motor

elektrik bağ-
lantısı

kol

saçak profili

saçak



Siz karar verin...
Somfy uzaktan kumanda üniteleri,
teras tentenizi, aydınlatmanızı ve ısıt-
manızı ve hatta bahçe aydınlatmanızı
yönetmenizi sağlamaktadır...

Telis 4 Soliris RTS Patio

Telis 4 RTS ile aynı
fonksiyonlar.

- Soliris RTS veya Sunis
WireFreeTM RTS sensörleri-
nin güneş fonksiyonunu
yönetmek ve tentenizin
aydınlatma ve ısıtmasını
kumanda etmek için
kullanılır.

- Açma, kapatma ve
durdurma fonksiyon-
ları ile favori “my”
(benim) pozisyonu

Telis RTS 

- Telis 1 RTS, bir tenteyi veya tente
grubunu yönetmek için kullanılır.

- Telis 4 RTS, en fazla 5 gruba kadar
kumanda sağlar: tente + aydın-
latma, ısıtma, panjur, vb.

- Açma, kapatma ve durdurma
fonksiyonları ile favori “my”
(benim) pozisyonu

Telis Soliris RTS 

- Telis 1 RTS ile aynı fonksiyonlar.

- Soliris RTS veya Sunis WireFreeTM

RTS sensörlerinin güneş fonksiyo-
nunu yönetmek için kullanılır.

- Açma, kapatma, indirme ve dur-
durma fonksiyonları ile favori “my”
(benim) pozisyonuTelis 4 Soliris RTS Patio’mla her şey mümkün

Dışarıda yemek yiyebilirim,  hava
karardığında bile... tüm ihtiyacım olan,
dış aydınlatmayı, tente aydınlatmasını
ya da bahçe aydınlatmasını çalıştırmak
için uzaktan kumandamı kullanmak.

Tente kutusuna entegre edilen ısıt-
manın çalıştırılması çok kolay: bir
düğmeye basarak, hava serin olduğunda
bile dışarıda öğlen veya akşam yemeği-
nin tadına varabiliriz. 
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Telis RTS Patio: dış mekan
kullanımı için ideal

Patio kapaklı uzaktan kumanda
üniteleri, dış mekan kullanımı için,
düşmelere ve suya dayanıklı olarak
tasarlanmıştır. 



Yetkilendirin...
Hava, rüzgar ve/veya güneşe bağlı olarak ten-
telerinizi sensörlerle çalıştırın.

Sunis WireFree™ RTS 

- Fotovoltaik hücrelerle çalışan dış
mekan solare enerjili güneş sensörü
kablo veya pile ihtiyaç duymaz. 

- Güneş ışığına duyarlılık, hiçbir araca
ihtiyaç duyulmadan birkaç saniyede
ayarlanabilir.

- Tüm dikey ve yatay panjurları, jalu-
zileri ve panjurlari çalıştırabilir.

Soliris RTS 

- Rüzgar ve güneş sensörü

- Tenteye, güneşin durumuna bağlı
olarak aşağı yukarı hareket etme
komutu gönderir; ancak  rüzgar
sabit bir eşiği (10’dan 50 km/s’ye)
aştığında öncelik tentenin
toplanmasına verilmektedir. 
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Eolis 3D WireFree™ RTS

- Gizlenebilir ve kompakt

- Rüzgarın yarattığı harekete bağlı olarak
tenteler korunmaya alınmaktadır.

- Kablosuz sensör

- Uzun ömürlü pillerle donatılmıştır (5
yıla kadar).



Kış bahçesinin güneş 
korumaları

Farklı türde güneşten koruma yöntem-
leri, kış bahçenizi tüm yıl boyunca içinde
yaşanacak hoş bir odaya dönüştürebi-
lir. Çatı ve pencereler için güneşlikler,
Somfy motorları ve kumandaları ile
donatılarak; iklim değişikliklerinin etkisi
azaltılabilir. Motorları şu yerlerde kul-
lanabilirsiniz:

- çatı panjurlarında, tente ve stor per-
delerde (jaluzi ve screen perdelerde),
veya diğer pencere panjurlarında.

KIŞ BAHÇENİZ, EVİNİ-
ZİN EN GÜZEL ODASI
HALİNE GELİR
Kış bahçeniz, diğerlerine ben-
zeyen bir oda değildir. Sizin ve
ailenizin ihtiyaçları veya istekleri
doğrultusunda farklı bir şekilde
yaşayabileceği bir alandır: onu
çalışmak veya dinlenmek için, bir
televizyon odası veya parti salonu
olarak kullanabilirsiniz...

Cam yapısı, onu dış dünyaya en
çok açılan oda haline
getirmektedir. Somfy’nin Home
Motion teknolojisi sayesinde
terasınızı konforlu bir şekilde ısı
değişimlerinden korunan bir
alana dönüştürmeniz kolaydır.
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Kış bahçenizin otomasyonu

Somfy, size yardım etmek amacıyla daha fazla konfor ve mükemmel aydınlatma kontrolü sunarken aynı zamanda önemli oranda
enerji tasarrufu da sağlayan üç farklı ekipman sunmaktadır.

Sağladığı Faydalar
- Yaz ısısını otomatik olarak

yönetebilirsiniz: mobilyalar ve
bitkiler güneşten korunur.
Tenteleriniz güçlü rüzgara karşı
korunduğu için daha uzun süre
dayanır. Uzaktan kumanda, evin
herhangi bir yerinden kullanılabilir.

- Gerektiğinde manuel kullanımı
mümkündür.

Ekipmanınız
Bir Soliris RTS sensörü ve, motor
sayısına bağlı olarak bir Telis 4 Soliris
RTS ya da  Telis Composio RTS uzak-
tan kumandası kullanılmaktadır.

Yaz mevsiminde ısıyı
düzenlemek için

Sağladığı Faydalar
- Farklı “senaryolar” oluşturarak

kendinizi yazın ısı dalgalarından
koruyabilir ve sonbaharda kış
bahçenizi ısıtmak için güneş
ışınlarından yararlanabilirsiniz. Kış
bahçenizi, o sırada yaptığınız işe
uygun şekilde ayarlayabilirsiniz. 

- Programlanan senaryoları otoma-tik
olarak tetikleyen zamanlayıcı
sayesinde, evde olmadığınızda
güvenliği artırmak için evdeymiş-
siniz hissini oluşturabilirsiniz. Ayrıca,
mobilyalarınızı, bitkilerinizi ve
evdeyken özel hayatınızı
koruyabilirsiniz. 

Ekipmanınız
Bir Soliris RTS sensörü ve Impresario
Chronis RTS uzaktan kumandası kul-
lanılmaktadır.

Tüm yıl kış bahçenizden en
fazla verimi almak için

Sağladığı Faydalar
- Mevsimlere ve havaya bağlı olarak
güneşten koruma otomatik olarak
çalıştırılır. Tüm yıl boyunca iyi iklim
koşullarından yararlanabilirsiniz.

- Ayrıca pencerelerinize motor ekleye-
rek doğal havalandırma elde
edebilirsiniz. Pencerelerinizde su
yoğunlaşmasını önleyebilir ve aynı
zamanda temiz havanın tadını
çıkarabilirsiniz.

- İklim yönetimi, kış bahçenizde ısıtma ve
iklim koşullarını düzenleyerek daha da
iyi hale getirilebilir. Böylece daha fazla
enerji tasarrufu elde edeceksiniz.

Ekipmanınız
Meteolis: rüzgara, güneşe, yağmura, iç
ve dış hava sıcaklıklarına ve neme tepki
veren bir dış mekan hava istasyonudur.
Bir kumanda ekranıyla birlikte sunul-
maktadır.

Tam iklim yönetimi için

KIŞ BAHÇESİ EKİPMANLARI İÇİN MOTORLAR

Çatı panjurları veya pencereler için güneşlikler: Her uygulama için özel bir motor bulun-
maktadır: Bunları panjur, tente veya perde ve jaluziler sayfalarında bulabilirsiniz.
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Bahçe kapısı ve garaj kapıları hakkında her şey

ÖZET

GARAJ KAPISI > MOTORLAR S38

BAHÇE KAPISI > MOTORLAR S40

GARAJ KAPISI VE BAHÇE KAPISI > KUMANDA VE UZAKTAN KUMANDALAR S42



MOTORLU GARAJ
KAPILARININ
FAYDALARI
Otomobilinizden çıkmadan garajınıza
girebilirsiniz
Uzaktan kumandanıza bastığınızda
garaj kapısı hemen otomatik olarak
açılacaktır. Entegre ışık otomatik
olarak yanacak ve sönecektir. 

Ailenizi ve malınızı korur 
Önüne bir engel çıktığında kapı
hemen duracak ve yeniden açılmaya
başlayacaktır. 

Kimse yaralanmayacaktır.

Kapı, yavaş bir şekilde hareket ettiği
için açılıp kapanmadan dolayı zarar
görmez. Garaj kapısı kapandığında,
otomatik olarak kilitlenerek hırsızlığa
karşı önlem oluşturur.

Elektrik kesintilerinden etkilenmez
Manuel kilit açma sistemi ve acil
durum pili sayesinde, ne olursa olsun
rahatça garaja girip çıkabilirsiniz!
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Farklı garaj kapısı tipleri

Panel kapı
Tek bir panel içeriye
doğru yatay olarak
bükülerek açılır.

Panjur kapılar
Yatay çelik veya
alüminyum lameller
içeride veya dışarıdaki
bir kutunun içinde
sarılarak toplanır.

Dairesel açılan kapılar
Dışa doğru açılan iki
kapı. 

Seksiyonel kapı
Pek çok yatay pano,
kapı açıldığında tavana
paralel şekilde toplanır.

Seçeceğiniz malzeme, garaj kapınızın
ne kadar sağlam ve iyi yalıtımlı
olacağını belirlemesi bakımından
önem taşımaktadır.  u malzemeler
kullanılabilir: Tek veya çift duvarlı
çelik, petekli PVC, ahşap veya
alüminyum. 

4 tip garaj kapısı bulunmaktadır:

GARAJ KAPILARI İÇİN SOMFY MOTORLARI

Dexxo Pro
- Panel kapı, dairesel açılan kapı ve seksiyonel kapılar için tavana monte edilen motor serisidir. 

-15 m2’ye kadar olan kapı boyutlarına tam olarak uyacak farklı güç seviyelerinde üretilmektedir.

-Önüne bir engel çıktığında otomatik durma ve birisi kapıyı zorladığında ters yönde desteklemetedir. 

-Belirli bir süre geçtikten sonra otomatik kapanması programlanabilir.

-Entegre veya yan ışıklar motordan bağımsız yönetilebilir. 

-io-homecontrol® versiyonu bulunmaktadır.

LT CSI + Axroll RTS
- Boyutları ve kurulumu nasıl olursa olsun garaj kapılarının otomasyonu için uygundur. 

- Bir engel çıktığında otomatik kapanmaktadır.

-Kapılar belirli bir süre geçtikten sonra otomatik kapanacak şekilde programlanabilir.

Standart tahrik üniteleri
Herhangi bir ekstra aksesuar eklemenize gerek kalmaksızın, Somfy 

kontrol üniteleri EN60335-2-95 garaj kapıları ve EN60335-2-103 ana kapı
standartlarına uymaktadır.

Somfy motorlarının montajı ve kullanımı

2 tip motor bulunmaktadır: 

tavana sabitlenen motorlar panel kapılar, dairesel kapılar ve seksiyonel kapılar
için kullanılmaktadır.

Doğruca borunun içine takılan motorlar kepenk kapıların sarıldıkları boruya yer-
leştirilir.

Tüm motorlar elektriksel bir sinyalle harekete geçirilmektedir ve bir radyo alıcısıyla
donatılmıştır. Motor, duvara monte bir kumanda ünitesiyle veya uzaktan kuman-
dayla yönetilebilir.
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Tavana monte
motor

Turuncu ışık

Elektrikli fotosel



MOTORLU KAPILA-
RIN AVANTAJLARI
Yola park etmeden açabilirsiniz
Uzaktan kumandaya tek tıklamanızla
birkaç saniye içinde bahçe kapınız açı-
lacaktır. Çıktığınızda, arkanızdan oto-
matik olarak kapanacaktır.

Uzun dönemli güvenlik
Derhal hareket etmeyi bırakan engel
tanıma sistemi sayesinde kimse zarar
görmeyecektir. Bahçe kapınızın kilit-
leri kapandıktan sonra, açılmaya karşı
tam koruma sağlanacaktır. Ayrıca,
yavaş bir şekilde hareket ettiği için
kapınızın ömrü daha uzun olacaktır. 

Her şeyi düşündük: elektrik kesintile-
rini de!
Bahçe kapınız elle kullanılan bir kilit
açma sistemi ile ve de opsiyonel olarak
bir acil durum piliyle çalışmaktadır.
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Farklı bahçe kapısı tipleri

Yana kayan kapı: 
Kapı, kılavuz ray üze-
rinde yana doğru
açılır.

Dairesel açılan kapı: 
İki kapı kanadı içeriye
doğru açılır.

İki bahçe kapısı tipi bulunmaktadır: 

Her tür malzeme kullanılabilir: PVC,
metal, alüminyum veya ahşap

İki tip motor bulunmaktadır:

Dairesel açılan kapı motorları
Kapının her iki kanadı, mafsallı bir
kolla motora veya sonsuz vidalı
motora bağlanmaktadır.

Yana kayan kapı motorları
Bir dişli çubuğu ve pinyon motoru,
kapının ray boyunca hareket etme-
sini sağlar. 

Tüm motorlar, kapı bölgesindeki
elektrik sinyaliyle çalıştırılmaktadır
ve radyo alıcılarıyla donatılmak-
tadır.

Bu motor, radyo sinyaliyle uzaktan
kumanda edilmektedir.

Motor, kullanımını kolaylaştıran
çeşitli aksesuarlarla donatılabilir:
radyo tuş takımı, fotosel, acil
durum pili, vb.

Motorun kurulması ve kul-
lanımı

BAHÇE KAPILARI İÇİN SOMFY MOTORLARI

- Tüm sıradan yeni veya mevcut 2.5 m ye kadar
olan bahçe kapıları için kullanılabilir: içeriye
veya dışarıya, eğimli veya sınırlı alanlarda,
vb. kullanılabilir.

- Entegre durdurucu, kapının durdurucusunu
yerleştirmek için duvara delik açma ihtiyacını
ortadan kaldırır.

- Kapı yapısını korumak için hızlı, esnek bir
açılma sağlar. 

- Otomatik kapanma.

- Kapı manuel olarak çalıştırılabilir.

- Derhal motoru durduran otomatik engel
tanıma sağlar.

- Hırsızlığa karşı korumalı: kapı açılmak için
zorlandığında motor karşı güç uygular.

Axovia Multi Pro

- Dişli çubuğu-pinyon tahrik ünitesi 8 m’ye
kadar yeni ve eski kapılarınızda kullanılabilir.

- Kapı yapısını korumak için esnek açılma sağlar.

- Yaya ve bisikletlilerin geçmesi için kısmi açılma
sağlar. 

- Otomatik kapanır.

- Elektrik kesintisi durumunda manuel

çalıştırılabilir.

- Hırsızlığa karşı koruma aygıtıyla, kapı açılmak
için zorlandığında karşı güç uygular.

- Derhal motoru durduran otomatik engel
tanıması mevcuttur.

Axovia 400 C
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Radyo basma düğmeli RTS
- Kapıyı garajın içinden açmak

için.

- Aydınlatmayı ayrıca kumanda
edebilir.

Radyo tuş takımlı RTS
- Bir PIN girilerek kapıyı açma.

Böylece, kimseye anahtarınızı
vermeniz gerekmez.

- 9 farklı PIN numarası atanabilir. 

- Bahçe ve garaj kapılarınızı açar.

Harici kablolu anahtar yuvası
- Kapıyı anahtar kullanarak

kısmen (yaya girişi için) veya
tam açmak için.

KeytisTM 4 RTS uzaktan kumanda

- 4 uygulamaya kadar
yönetebilirsiniz. Örnek: garaj
kapınız + bahçe kapısı +
aydınlatma + panjurlar...

- Bir “kod” düğmesi, uzaktan
kumanda ünitesinin tuşlarını
gizli bir kodla kilitleyerek,
yanlışlıkla basılan tuşlar
nedeniyle kapının açılmasını
engeller.

- Uzaktan kumandanızı
kişiselleştirmeniz için 4 farklı
renkte kapak sunulmaktadır.

4 uygulamaya kadar:

KeytisTM 2 RTS uzaktan kumanda 

- 2 uygulamaya kadar (garaj kapısı
ve ana kapı veya garaj kapısı ve
aydınlatma, vb.) kumanda ede-
bilirsiniz.

- Uzaktan kumandanızı kişiselleş-
tirmeniz için 4 farklı renkte
kapakla sunulmaktadır.

1 veya 2 uygulama için:

Siz karar verin...
>Garaj ve bahçe kapılarınız duvara monte bir kumanda
ünitesiyle ve, daha da iyisi, cebinizde taşıyarak belirli bir
mesafeden kapıyı açmanızı sağlayan küçük bir uzaktan
kumanda ünitesiyle çalıştırılabilir.

Duvara monte kumanda üniteleri

Uzaktan kumanda üniteleri
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Acil durum pili

- Elektrik kesintisi durumunda 24
saat içinde 10 defa açma-
kapamanızı sağlar. 

- Garaj kapısı tek giriş noktasıysa
(garaj evden bağımsızsa)
kesinlikle gereklidir.

Elektrikli Fotosel

- Bir nesnenin veya kişinin
varlığını tespit ederek motoru
hemen durdurur. 

- Kapı otomatik modda
kullanılıyorsa bu aksesuar
gereklidir. 

Yanıp sönen turuncu ışık

- Kapı açılıp kapanırken görsel
uyarı sağlar. 

- Garaj kapısı halka açık bir yola
veya caddeye açılıyorsa, ya da
kapı otomatik modda çalışıyorsa,
bu ışığın kullanılması gereklidir.

Konforunuz ve güvenliğiniz
için önemli aksesuarlar

Somfy motorlarının güvenilirliği ve teknik
kusursuzluğu, size yıllar süren bir
memnuniyet sunacaktır. Maksimum
konfor ve güvenlik için, Somfy tarafından
üretilen güvenlik aksesuarlarını da
kullanmanızı öneririz.

“Kapım da tıpkı evim gibi: konforlu ve güvenli!”

Otomobilimden çık-
madan, aynı uzaktan
kumandada tek tuşa
basarak bahçe kapımı ve
garaj kapımı açabilirim.

Kapının yalnızca
yarısını açabilirim,
yürüyerek gireceksem
tamamını açmama gerek
yok.

Üstelik çocuklar için
tehlike yok: elektrikli
fotosel, kapılar açıldığı
sırada çocuklar kapı
menzilindeyse, onları
tespit ederek motoru
otomatik olarak
durdurur.

Panjurlar, tenteler ve diğer ev aksesuarları için tasarlanan
tüm Telis (RTS ve io-homecontrol®) uzaktan kumanda
üniteleri radyo teknolojisinin sunduğu son derece gerekli
bir avantajı kullanmaktadır: ayrıca, bahçe kapısı ve garaj
girişinizi de kumanda etmektedir. 

Mesela, dışarıya çıkmanıza ya da anahtarlığınızdaki uzaktan
kumandanızı aramanıza gerek kalmadan misafirlerinizin
içeriye girmesini sağlayabilirsiniz.

Ev uzaktan kumandanız her şeyi yapacak güce sahiptir!

- Keytis 4 io ve Keytis 4 Home io uzaktan kumandaları, 4 uygulamayı daha             güven-
likli bir şekilde kullanmanızı sağlar:  her şeyin doğru kapandığını gösteren görsel ve
işitsel bir sinyal alırsınız.  

- Keytis 4 Home io  uzaktan kumandası evdeki tüm kapı ve pencereleri (elektrikli kilit,
çatı pencereleri... dahil) tek tuşla  “house” (ev) tuşunu kullanarak kapatır.

Daha fazla mı güvenlik istiyorsunuz? io-homecontrol® teknolojisini seçin.

SOMFY YENİLİK
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Uzaktan kumanda seçiminiz
ihtiyaçlarınızı karşılasın
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Neden Somfy?

Bir kalite etiketi

Somfy, tente ve panjurlarınızı
kaliteli bir şekilde elektrikli
hale getiren çeşitli başka

imalatçılarla birlikte çalışmaktadır. Bu
ekipmanlar, paylaşılan ustalık bilgisi ve
tecrübenin ürünü olarak size verimlilik
ve güvenilirlik sunmaktadır. Panjur veya
tentenizdeki “Powered by Somfy”
etiketi, Somfy motoru ile çalıştırılan bir
ekipman satın aldığınızı garanti
etmektedir.

Ürünlerinin kalitesi için
Motorlarımızın dayanıklılığı aşırı zorlu
iklim koşullarına göre test
edilmektedir. Somfy motoru, evinize
doğru yola çıkmadan önce fabrikada
kontrol edilerek uzun vadeli
güvenilirliği garanti altına alınır.
Motorlar, Somfy ekipmanlarının
tümü gibi, güvenlik standartlarıyla
doğal olarak uyumludur. 
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Endişelerinizi silen garanti

Somfy,profesyonel
müşterilerine
(uygulamacılara,

imalatçılara vb.) motorları ve
otomatik sistemleri için imalat
tarihinden itibaren 5 yıllık garanti
vermektedir.Bu garanti,
profesyonellere açıkça belirtilen
koşullarda verilmektedir. Garantiyle

ilgili olarak
uygulamacınızla
görüşünüz.

Durmaksızın gelişen
çözümleri nedeniyle 
- Somfy’nin ürün yelpazesi,

piyasada eşi bulunmayan tahrik
ünitesi seçenekleri sunmaktadır.
Sizin için doğru üniteyi: doğru
güç seviyesine ve doğru
fonksiyonlara sahip olanını
mutlaka bulacaksınız.

- Somfy’nin radyo teknolojileri tek
bir parçayı (mesela kapınızı)
motorlu hale getirerek başlar ve
sonra evinizin girişine otomasyon
uygulayarak devam eder.
Başlangıçtaki montajınız, zamanla
evinizdeki yapmayı
düşündüğünüz yeniliklerle birlikte
geliştirilebilir.

Uluslararası Belgeler



47

Yenilik, Somfy için mutlak bir önce-
liktir. Amaç, en yüksek güvenlik ve
konfor seviyesini elde etmektir.

Araştırma merkezlerinde 400
mühendis ve teknisyen istihdam
eden Somfy, 280’den fazla patentin
sahibidir. Mesela, kullanıcıların oto-
matik fonksiyonlar karşısında kon-
trolü ellerine almalarını sağlayan
Auto-Manu fonksiyonu, ya da sena-
ryo oluşturmayı kolaylaştıran
Snapshot fonksiyonu bunlardandır.
Eve ulaşan tüm girişleri tek düğ-
meye basarak kilitleyen “Home”
(Ev) tuşu veya  bir ekipmanı hemen
en sevdiğiniz konuma getirmek için
kullanılan “my” (benim) tuşu gibi
birkaç “deha ürünü” de bulunmak-
tadır. Hayatınızı değiştirecek Somfy
yeniliklerinden birisi de, Jaluzi
aralıklarını tam olarak ayarlayan
Telis Modulis uzaktan kuman-
dasıdır.

Yeniliği için

Kullanıcı dostu uzaktan
kumandaları, en gelişmiş
fonksiyonların kolay ve doğal bir
şekilde kullanılmasını
sağlamaktadır.

Telis Composio ekranı, bir bakışta
ekipman gruplarını tespit etmenizi
sağlamaktadır.

Telis Modulis kumanda topu
sayesinde jaluzi aralıklarını
ayarlamak sezgisel ve son derece
tutarlı hale gelmektedir.

Uzaktan kumandalarda, yaşam
tarzına ve dekorunuza doğal olarak
uyan farklı kapak çeşitleri
sunulmaktadır.

Tasarımı için Ortaklık ağı için 
Partnerler, Somfy motorlarını ve oto-

matik sistemlerini kurmak
için eğitilen uygulamacılar-
dan ve Home Motion
uzmanlarından oluşmak-

tadır.
Somfy tarafından dünyada onaylanan
uygulamacı sayısı 25000’dir.
Dolayısıyla, nerede olursanız olun,
kalifiye ve yetenekli profesyoneller siz-
den uzakta değil!

Vakfımız, yükümlülükleri-
mizin göstergesidir 
Somfy, Grubun çalıştığı tüm
topluluklarda sosyal ve çevresel
sorumluluk bilinciyle aktif
çalışmalar gerçekleştirmektedir.
Grup, bu yükümlülüklerini yerine
getirmek için kendi vakfını
kurmuştur.

Amacı, çevre bilincimizi artırarak,
çevremizle birlikte daha iyi bir hayat

sağlamaktır.
Vakfın desteğiyle
gerçekleştirilen
etkinlikler, doğal
çevremizi tanımayı ve
insanları, özellikle de

genç insanları bu konularda daha
çok bilgilendirmeyi
amaçlamaktadır. Somfy Vakfının
görevi, Grubun var olduğu her
ülkede faaliyetlerde bulunmaktır. 

Somfy, çalışanlarının Vakıf
tarafından gerçekleştirilen
projelerde yer almasını ve projelere
katkıda bulunmasını
desteklemektedir. 

Telis 4 Modulis

Telis Composio

Uzaktan kumanda üni-
tesi duvara monte edil-
diğinde otomatik olarak
çalışır.

Onu elinize aldığınızda,
otomatik mod o an için
devreden çıkarılır.
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Somfy’den Home Motion: evdeki panjurları,
perdeleri, tenteler ve kapıları Somfy motorları,
kumandaları ve otomatik aygıtları yoluyla
elektrikli olarak çalışır hale getirilmesi, hayatı
daha kolay, daha güvenli ve daha konforlu hale
getirmekte... ve enerji tasarrufu sağlamaktadır.

Kablolu kumanda: kumanda noktası, komutları
ileten elektrik kabloları yoluyla motora
bağlanmaktadır. Bu bakımdan, kontrol noktası
motora yakın yerleştirilmektedir (mesela panjur
için pencerenin yanına).

Radyo kumandası: komutlar motora radyo
dalgalarıyla gönderilmektedir. Buna, motor
ile kumanda ünitesi arasında kablo
bulunmadığı için bazen “kablosuz teknoloji”
de denmektedir. Motor, bir uzaktan kumanda
ile yönetilebilir ve duvara monte edilen kontrol
noktası, duvarlara zarar vermeden başka
yerlere de taşınabilir.

RTS: Radio Technology Somfy® evdeki tüm
kapı ve pencereleri yönetmek için kullanılan

Somfy’e özel bir radyo kumanda sistemidir. io-
homecontrol® inşaat sektöründe çalışan diğer
önemli markalarla paylaşılan bir radyo
teknolojisidir. Bu iki yönlü teknoloji, tüm evi
(tüm kapı ve pencereleri + ısıtmayı + çatı
penceresini + klimayı, vb.) kumanda etmek için
kullanılabilir ve uzaktan kumanda üzerinden
geri bildirim sağlar. 

Kablolu Teknoloji kumanda ünitelerini
duvardaki elektrik kablolarıyla motorlara
bağlamak için kullanılabilen kablo tabanlı bir
kumanda sistemidir. 

Bireysel kumanda: Tek bir ekipmanı kumanda
etmek için kullanılan duvara monte veya
uzaktan kumandadır.

Merkezileştirme: Birkaç ekipmanı (tente,
panjur, garaj kapısı, bahçe kapısı, vb.) aynı
anda çalıştırmak için tek bir duvara monte
veya uzaktan kumanda ünitesinin kullanılması. 

“my” (benim): Bu tuş, Somfy uzaktan
kumandaları üzerinde özel bir fonksiyonu
yerine getirmektedir: en sık kullandığınız

durumu belleğe kaydettikten sonra, bu tuşa
basarak derhal o duruma ulaşabilirsiniz.

Motorizasyon: Panjur veya tente gibi bir
ekipman parçası, bir motor ve kumanda
ünitesiyle donatıldığında motorize hale
getirilmiş olur. 

Otomasyon: Panjur veya tente gibi bir ekipman
parçası, bir motor + kumanda ünitesi +
otomatik güneş sensörü, zamanlayıcı, vb. gibi
otomatik bir özellik ile donatıldığında otomatik
hale getirilmiş olur.

Sensör: Bir veya daha çok hava parametresine
(rüzgar, güneş, ısı, vb.) duyarlı olan bir aygıttır
ve bu çeşitlemeleri, bağlı olduğu motora bir
hareket komutu göndermek için kullanır
(mesela: rüzgar sensörü, rüzgar hızlandığında
veranda tentesine toplanma komutu
gönderecektir). 
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